Post  haec,  exhibita  est  Charta  Nominationis  et  Admissionis 
Thomae  Ebdall,  in  haee  Verba  : 

"  Noverint  Universi  per  Praesentes  ;  Nos  Gubernatores  &c. 
"  prout  prius  descriptum  est,  mutatis  mutandis,  pag.[2i.]  Charta 
hac  perlecta.  dictus  Thomas  Ebdall  publice  examinatus  et  interrog- 
atus  est,  de  Arte  et  Methodo  erudiendi  Pueros  et  Scholam  Liberam 

gubernandi  &c  :  privatam  enim  Examinationem  prius  subierat. 
His  peractis,  Gubernatores  singuli  Cartam  Nominatoriam  Manuum 
Suarum  Subscriptione  Obrirmarant  :  Et  R.  V.  Hugo  Todd  S.T.P. 
Senior  qui  adfuit  Gubernator,  nomine  Aliorum,  dictum  Thomam 
his  verbis  Admisit  in  Locum  et  Officium  Archididascali. 

Nos  Gubernatores 

58- "  Nos     Gubernatores     Possessionum,     Redituum     et     Bonorum 

"  Scholae  Libera?  Grarhaticalis  D.  Elizabethan  Reginas  de  Penrith  ; 
"  Authoritate  Nostra,  per  Chartam  Regiam  Fundatoriam  Nobis 
"  concessa  :  Te,  Thomam  Ebdall  Literatum,  ob  vitae  Tuae  prob- 

"  itatem,  et  bonis  Literis  profectum,  sufficienter  Nobis  comeiid- 
"  atum  ;  in  Locum  et  Officium  Magistri  sive  Archididascali 
"  dictae  Scholae  Liberae  D.  Eliz.  Reginae  in  Penrith,  Nominamus, 
"  Adpunctamus  et  Admittimus  per  Pra?sentes. 

In  nomine  Patris  et  Filij  et  Spus  Sancti.     Amen. 
His  Finitis,  dictus  Thomas  Ebdall,  DD.  Gubernatores  et 

Oppidanos,  qui  adfuerant,  Primores,  levi  Refectione  excepit ; 
prout  ab  antiquo,  mods  fuit. 

Postridie,  Scholarcha  Electus  et  Admissus,  ad  R.  Patrrm  Epis- 
copum  Carliol.  se  contulit  ;  a  quo  Licentiam  accepit,  Erudiendi 
Scholam  Liberam  ;    prout  Statuta  Regni  Angliae  postulant. 

[Translation.] 
The  Ceremony  of  Induction  of  Thomas  Ebdall,  to  the  post 

and  office  of  schoolmaster,  sept.  30.  i7io. 

After  the  Governors  had  been  called  together  and  the  reason  for 

the  meeting  had  been  made  plain,  a  letter  was  read  from  Christo- 
pher Musgrave,  the  Senior  Governor,  beginning  with  these  words  : 

"  Sir,  I  receiv'd  yours  of  the  5th.  instant  :  And  whatever  is 
fitting  to  be  done  in  Relation  to  the  School  ;  I  shall  readily 
Concurr  with  You  ....  Ch.  Musgrave. 

London.  Aug.  12.  1710. 
Superscribed  thus  :    To  the  Reverend 
Dr.  Todd  at  Penrith  in  Cumberland." 
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Then  there  were  read  in  order  the  letter  of  resignation  sent  by